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Firma SanSwiss wchodząca w skład grupy RONAL od ponad 30 lat koncen-

truje się na produkcji najwyżej jakości kabin prysznicowych. Nasze pro-

dukty charakteryzuje znakomita szczelność, dokładne zamykanie oraz 

ponadprzeciętną trwałość wszystkich elementów. Firma nasza jest rów-

nież specjalistą w tworzeniu kabin na wymiar oraz rozwiązań nietypowych 

umożliwiających dopasowanie kabiny prysznicowej do każdej aranżacji. 

Różnorodność kształtów i wymiarów pozwala wybrać idealne rozwiąza-

nia do małych i dużych łazienek. 

Zalety kabin prysznicowych SanSwiss:

  wybór spośród ponad 130 modeli,

  dostępność wielu kształtów (półokrągłe, narożne, drzwi do wnęki, 

walk-in, pięciokątne, parawany)

  różnorodność sposobu otwierania drzwi (otwierane, wahadłowe, 

przesuwane, składane oraz systemy bezdrzwiowe)

  produkty ramowe i bez ramowe

  szkło bezpieczne hartowane

  polimerowa powłoka AquaPerle chroniąca szkło przed osadza-

niem się kamienia

  różne kolory profili

  możliwość wykonania kabin na wymiar

  możliwość wykonania wycinków oraz ukosów w szkle

  możliwość łączenia różnych modeli kabin

  jakość potwierdzona certyfikatem CE PN/EN 14428:2008+A1

Nowa seria kabin prysznicowych MELIA

Najnowszy produkt firmy SanSwiss zaprezentowany na targach ISH we 

Frankfurcie. Ponadczasowa prostota oraz czysta forma pasują do każdej ła-

zienki. Hartowane szkło dzięki powłoce Aquaperle zapewnia łatwość czysz-

czenia, dzięki czemu szkło pozostaje krystalicznie czyste przez wiele lat.

Brodziki ILA

ILA to super płaskie brodziki konglomeratowe w prostej i nowoczesnej for-

mie. Dostępne we wszystkich popularnych kształtach i rozmiarach. Dostępne 

są w kolorze biały lub czarny granit wraz z aluminiową pokrywą syfonu 

w kolorze: biały, czarny mat lub połysk. Od dziś jednak wiadomo, iż wygląd 

to nie wszystko, dlatego brodziki ILA wyposażone są w dwukomorowe sy-

fony SIWI oraz specjalną antypoślizgową powierzchnię.

Kabiny prysznicowe i brodziki

SanSwiss Polska Sp. z o.o.
ul. Wrocławska 95, 58-306 Wałbrzych

tel. 74 840 76 81
www.sanswiss.pl, info@sanswiss.pl
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